
Tak to je fakt bída! Nový průzkum
důvěryhodnosti členů slovenské vlády zase
šokoval
- CZ24 News | 2. března 2022
SLOVENSKO: Na Slovensku média zveřejnila nový průzkum důvěryhodnosti členů slovenské vlády,
který vypracovala agentura FOCUS pro televizi Markíza. Bývalý premiér Igor Matovič vytvořil nový
rekord.
Procenta důvěryhodnosti politikům na Slovensku tradičně moc vysoká nejsou. Jinak tomu není ani
teď. Nejdůvěryhodnějším členem současné vlády na Slovensku je ministr životního prostředí Ján
Budaj. Ale ani jeho procenta nejsou moc vysoká. Podle průzkumu mu důvěřuje pouze 34 procent
respondentů. Na druhé příčce se umístil premiér Eduard Heger, kterému důvěřuje 33 procent
dotázaných. Třetí místo patří ministru zdravotnictví Vladimíru Lengvarskému, kterému důvěřuje 32
procent Slováků. Do první pětky nejdůvěryhodnějších koaličních poslanců se dostal také ministr
hospodářství Richard Sulík s důvěrou 31 procenta hlasů. Pětku uzavírá ministr školství Branislav
Gröhling, kterému důvěřuje 30 procent respondentů.

 

 

A komu z koaličních poslanců důvěřují Slováci nejméně?
Na prvním místě se umístil bývalý premiér a současný ministr financí Igor Matovič, kterému
důvěřuje pouhých 13 procent Slováků. Naopak Matovičovi nevěří až neuvěřitelných 85 procent
respondentů. Za Matovičem následuje šéfka hnutí Za lidi Veronika Remišová, ministr obrany Jaroslav
Naď a ministryně spravedlnosti Marie Kolíková.

A komu důvěřují opoziční voliči?

Podle průzkumu voliči Hlasu-SD nejvíce důvěřují Budajovi, voliči Směru-SD častěji vybírali ministra
zdravotnictví Lengvarského. Voliči hnutí Republika považují za nejdůvěryhodnějšího ministra
dopravy Andreje Doležala.
Zmiňme, že průzkum prováděla agentura FOCUS v období od 19. do 26. ledna a účastnilo se ho 1
017 respondentů. Ti měli odpovědět na otázku: „Do jaké míry důvěřujete nebo nedůvěřujete
následujícím členům vlády?“

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

https://cz24.news/tak-to-je-fakt-bida-novy-pruzkum-duveryhodnosti-clenu-slovenske-vlady-zase-sokoval/
https://cz24.news/tak-to-je-fakt-bida-novy-pruzkum-duveryhodnosti-clenu-slovenske-vlady-zase-sokoval/
https://cz24.news/tak-to-je-fakt-bida-novy-pruzkum-duveryhodnosti-clenu-slovenske-vlady-zase-sokoval/
https://www.topky.sk/cl/10/2262015/Najnovsi-PRIESKUM--Vitaz-prekvapil--byvaly-premier-Matovic-sa-postaral-o-rekord
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news


ZDROJ

https://cz.sputniknews.com/20220214/tak-to-je-fakt-bida-novy-pruzkum-duveryhodnosti-clenu-slovenske-vlady-zase-sokoval-17614342.html

